[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

Совета Новополянского сельского поселения Апшеронского района
от 07.02. 2018 г.                                                                                № 113
п. Новые Поляны
Об отмене решений Совета Новополянского сельского поселения Апшеронского района

           В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Совет Новополянского сельского поселения Апшеронского района р е ш и л:

   1. Признать утратившим силу решение Совета Новополянского сельского поселения Апшеронского района от 15 марта 2012 года № 101 «Об утверждении Порядка сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Новополянского сельского поселения Апшеронского района», решение Совета  Новополянского сельского поселения Апшеронского района от 21 мая 2015 года № 254 «О внесении изменений в решение Совета Новополянского сельского поселения Апшеронского района от 15 марта 2012 года № 101 «Об утверждении Порядка сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Новополянского сельского поселения Апшеронского района».

2. Организационному отделу администрации Новополянского сельского поселения Апшеронского района (Прийменко) официально опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Новополянского сельского поселения Апшеронского района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новополянского сельского
поселения Апшеронского района                                                         А.В. Кусакин